
j ,JiĚBy tn a sh"avy&¢
uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 sb.,Občanský zákoník, v platném znění ( dále jen

,, občanský zákoník") takto:

¢13Ů7?7tt1Ĺ otrcn»rr
Y 4&-L L7L&45"J ·

Středi$ků volnéhu času íväúčiee, µříspěvková m=ganúaee
Zaúědělská 619/2

Ivančice
č.ú.: ·
banovní spojení: kb Ivančice
lČ: 449469#2
DIČ:
dále jen jako ,,obiednate1"

a
S?0RTQ"N! EĹ SNA .

RA' "" k.j' BR?1G

i- uje ď u Ro£ic 9Ci
-.a'bil: 603 8C)2 622 T :

dále jen ,,poskytovatel"

Článek L
Účel smlouvy

l) Učeiem této smlouvy je ubytování a stravy Rä letní tábor

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu plnění dle
této smlouvy.

Článek I!.
Předmět smlouvy

l) Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele komplexně zajistit ubytování a
stravování pro letní tábor
Středisko volného Času !vaRčice, Zemědělská 619/2, Ivančice v období 8.7-14.7.2018

a) zajistit ubytování účastníku pobytu v iokaíiíě K B , Újezd u R , Z u Brna,

b) zajistit stmvovárA účastníků dle požadavků objednatele,

2) Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za řádně poskymutý předmět dle této
smlouvy cenu dohodnutou die článku IV. této smlouvy.



Článek III.
Růzsäh poskyt3"v=ýeb služeb

l)
Poskytovatel se zavazuje realizovat letní tábcn" podle této smlouvy v ubytovacím zařízení, které

beze
zbytku QdpQvídá hygienickým standardům pro letní tábor podle právních předpisů a hygienických,
bezpečnostních a jiných norem (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
zmčnč nčkterých 7ákonů, ve znění pozdějšíeh předpisů, vyhláška č. 268/2009 Sb., o

:chnickýeh požadavcích na zoiavUYac£ µjdčti, ve z!i&l4 pozdějších předpisů).

Poskytovatel je povinen mít a dodržovat platný provozní řád ubytovacího zařízení, který je v
scukdu s § zákona č. 258/2000 Sb , d ochraně veřeinéh(j zdraví a o zm.ěně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, schválený příslušným orgánem ochrany
veřejného zdraví a je povinen jej objednateli kdykoliv na požádání předložit.
3)
Poskytovatel se zavazuje zajistit pobyl celkem prú 31 dětí 2 4 peAagogy
4)
Poskytovatel je je povinen zajistit, aby stravováni' pro úČastrúky pobytu bylo v souladu se zásadami
zářä\'é výživy a odpovídala včku dětí ( podle vyhlášky Č. 107/2005 Sb. O školníxn stravovárd, ve
znění pozdějšich předpisů) tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly mikro-
biologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající smyslové vlastnosíi a splňovaly vyži-
vuvĺ požadavky Tů1p]níř,pk poskytovatele musí být v souladu s požadavky uvedenými zejména v
zákoně č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejnéhů zdíäví a změně někierýeh muvisejicích zákonů, vc
znění pozdějších předpisů a § 7 vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen dodržet podininky
stanovené prováděcLm pí"ávůím předpisem k zákona Č.258/2000 S., kterY stanoví potraviny, jež
nesmí poskytovatel na zotavovací akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou
splněny podmínky upravené příslušným prováděcím právním předpisem.
S)
Strava bude v průběhu pobytu zajištěna pro dčíi účastníci sc letní tábor i pro doprovodný Dersonái
tak,
že v průběhu každého äůe bude postupně podávána snídaxiě, svačhia, oběd, skládající se l
polévky hiavníhů ehůGu, ävačim a veííeře. Současně bude zqjištčn jeiich nepřetržitý dostatečný
pitný režim po celou dobu pobytu. Poskytovatel je povinen po celých 24 hodin denně zajistit voMě
dostupné odběrné místo s dostatečnou zásobou tekutin včetně jejich průběžného doplňování
:př.tep!ý čaj) a pitných nádob, vše v souladu s hygienickými pravidly.

Případné zvláštní požadavky na stravování jednotlivých dětí je objednatel povinen písemně oznámit
poskytovateli nejpozději týden před začátkem turnusu, kterého se tyto děti mají účastnit.
7)
Pobyt bude začínat obědem a končit poslední den snídaní. Den příjezdu a odjezdu se započítává
jako stravovací den.
B)
P,osk?tov?tel jve ?ovil!en zqjistit,, aby ubytovací zarucní a vgjlglu Aužby jim za.jišt'wané a poskyínu
té v rámci plnení povinností dle této smlouvy splňovaly veškeré bezpečnostní, hygienické a další
právní předpisy, které s předmětem plnění souvisejí, zejména zákon Č.258/2000 Sb., o ochranč
veřejného zdrávi a o změnč nčktaýc!i sGu\'iseji¢ich zákonů, vc zněíií pôzděiších předpisů, vyhlášku
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku č.
106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akci pro děti ve znění pozdějších předpisů
P(qškytůvate) jc zejmém p^Ůinpn zaji':tit zásobování vodou a odstraňování odpadků a splaškových
vod v souladu s hygienickými požadavky upravenými předpisem k zákonu Č.



258/2000Sb. Dodržet hygienické požadavky na prostorové a fimkční členění staveb a zařízení,
jejich vybaveni a osvčtiení, ubyovW, úklid, stravování die provádějícího právního předpisu útk. č.
258/2000 Sb.,
Zkyŕ^va"eľ je povinen zajisút, že vetk,

pcužiie pm zgištčřzí přcCůíěrů p;něíjí idk: této
smlouvy, bude výMadně pitná voda a její dodávka bude zabenečena osobou oprávněnou dodávat
pitnou vodu pro veřejnou potřebu.

L.janeK I v.

Cena a platební podmínky
l)
Cena z3 předmět phtěrii podle této smlouvy j? s"aiůvenä túi·j:

Kalkulace:

31 dětí x x 6 dní
i pedagog x 35U,- x 6 dní
3 pedagogové zdarma (na 10 dětí l pedagog zdarma)

Cena celkem

2)
Platební podmínky:
Objednatel je povinen uhradit cenu pobytu die poskymuíých služeb a počtu účastníků ieiniho tábora
dle splatnosti vystavené faktury.

Článek V.
Doba plnění

l)
PosĹšytovatei se zavazuje realizovat pobyt v termínu: &7-14.7.201 8
2)
KŮTLkíétrií poČet děti a d(jµrovodného personálu letní tábora sděii objednatej poskytDvateli ve lhůtě
5 (pěti) dnů před l. (první) poskytnutou službou, bud' písemně, nebo telefonicky.

?mrw'b
&¶&.CLY^ Ao

Povinnosti poskytovatele
l)
Poskytovatel se zavazuje písemně inhmovät obiednateíe o skutečnostech maifcích vliv na plnění
jeho závazků dle této smlouvy, a to neprodleně tj. Nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by mohla nastat.
2)
!?Qskytc=tc! je '_=Ut ;= phxä:i zá'.'éuků dle téte
smkuvy; zejména mu umožnit prohlídku ubytovacího zařízenL

Článek VII.
Ostatní ujednání

l)



Osoby ubytované na základě této smlouvy jsou oprávněny řádně užívat prostory, které jim byly k
; enr\1eXn'S a s1už"b. ;ei;nháJ Vb6& .k " J & r' 'UF M' Ť VL.f V AX && ·~.L-L V · Á " , J L

ď

poskytováni je s ubytováním spojeno. V těchto prostorách nesmí ubytované osoby bez souhlasu
poskytovatele provádět žádné změny.

2)
Ubytované QsQĹ!ý jsou pQvinny dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele.
3)
V celém ůbiekíu je zakázáůů maríipulovat s ůtevřeným olmčm.
4)
Náklady na energie, vodu, vytápění a provoz ubytovacího zařízení jsou součástí ceny dle Č!, IV této
smlouvy.
5)
Ubytované osoby jsou povinny průběžně udržovat pořádek a obvyklou osobní hygienu.

Článek VIII
Storno podmínky

Nenastoupí - ii objednatel na pobyt bez předchozíhQ stóma, hradí objednavatel poskytovateli 100%
z celkové ceny pobytu.

Článek IX
Úhrada vzniklých škod

l)
Foskytovatei je povinen v den příjezdu předat pokoje a ubytovací zařízení objednateli a upozcmit
na možné vzniklé škody, které vznikly již před nástupem objédnatele.
2)
OÉ2jednatei je povinen v případě škod vzniklých svévolným nebo úmyslným poškozením nábytku v
době konání letního tábora (zejména počmáráním či jiným znehodnocením nábytku a jiného
vybavení penzionu), věci, uhradit částku za každou poškozenou věc. Částka bude
poskytovateli objednatelem přičtena k celkovému doplatku za pobyt,
3)
Poskytovatel je povinen provést zápis o případné vzniklé škodč s cdkovou kalkulací a to ve 2
vyhotoveních, z něhož jedna kopie bude pix) poskytovatele a druhá kopie bude píEdána objednateli.
4)
Poskytovatel je povinen kontrolovat stav objektu vždy po skončení pobytu v termínu předáni
objektu objednatelem, tuto kontrolu smí provádět pouze pověřená osoba.

Článek X
závěrečná ujednání

l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2) Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných vzestupně číslovaných oboustranně podepsaných
dodatků.
3) Smluvní strany mohou kdykoliv ukončit závazkový vztah založený touto smlouvou písemnou
dohodo"u,
5) Objednatel je oprávněn odstoupit od béto smlouvy v případě jejího podstatného porušení
poskyiovatelem s tím, že za podstatné porušeni této smlouvy se považuje zejména neposkytnutí
předmětn plnění v termínech sjednaných dle ČI. V. této smiouvy, nebo jeho neposkytnutí v



dohodnutém rozsáhu, nebo kvalitě.
6) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této snilcuvy v případě, že objedůatd nesplní svou
povinnost uhradit poskytQvateii dohodnutou cenu za plněni podie této smlouvy die piaíebních
podmínek sjednaných v této smlouvě.
7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle,
svobodně, vážně a srozuinitehiě, nikcdiv v tisni nebo za náýadnč r[evýhôdných pedmfnek a m'rzuji
ji svými podpisy.

V Ivančicích S:......

razítko a podpigť6bjcxinatele,/

,, ,e.

.o"rg "ortu .tlrÉL(y/Ý'l!ow.í škola
,"i -· ' BRKO l l f .l
ěi 1ALUPOV '!' G': d u Rosic 96

l :

razítko a podpis posKytovatele


